
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.177.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 497, 1407 i 1641), § 15 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz § 7 pkt 1, 2 Uchwały Nr XLVIII/6/23 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XLVII/79/22 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 212.392.322,18 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 178.654.955,18 zł 

᠆ dochody majątkowe 33.737.367,00 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 252.025.717,18 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 186.697.527,18 zł 

᠆ wydatki majątkowe 65.328.190,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 2.357.916,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 2.357.916,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.177.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 33 274 384,00 217 613,00 33 491 997,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 796 238,00 217 613,00 2 013 851,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 796 238,00 217 613,00 2 013 851,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 796 238,00 217 613,00 2 013 851,00 
         

Razem: 212 174 709,18 217 613,00 212 392 322,18 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.177.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 52 427 998,00 0,00 52 427 998,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 432 450,00 0,00 2 432 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 390 000,00 -7 000,00 2 383 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 390 000,00 -7 000,00 2 383 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 7 000,00 10 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 69 941 929,11 217 613,00 70 159 542,11 
 80107  Świetlice szkolne 1 361 229,00 -300,00 1 360 929,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 438,00 -300,00 23 138,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 

NOBLISTÓW 2 160,00 -300,00 1 860,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 821 938,00 -2 008,00 2 819 930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 798,00 -2 008,00 20 790,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 

NOBLISTÓW 4 305,00 -2 008,00 2 297,00 
 80195  Pozostała działalność 2 574 040,00 219 921,00 2 793 961,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 420 107,00 -19 029,00 401 078,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 71 005,00 -10 000,00 61 005,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 27 829,00 -12 829,00 15 000,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 67 500,00 -1 200,00 66 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 52 803,00 2 000,00 54 803,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 196 511,00 -12 331,00 184 180,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 23 820,00 -13 820,00 10 000,00 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 1



   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 
WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 31,00 1 869,00 1 900,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 108 000,00 -2 380,00 105 620,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 5 300,00 4 000,00 9 300,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 411 231,00 2 308,00 413 539,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 

NOBLISTÓW 68 410,00 2 308,00 70 718,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 271 120,00 11 613,00 282 733,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 
WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 57 100,00 4 000,00 61 100,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 52 200,00 3 000,00 55 200,00 

   Urząd Miejski w Żarach 14 366,00 113,00 14 479,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 56 950,00 1 500,00 58 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 704 360,00 204 996,00 909 356,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 54 100,00 41 720,00 95 820,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 4 180,00 10 330,00 14 510,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 0,00 5 016,00 5 016,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 134 400,00 47 550,00 181 950,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 31 200,00 8 100,00 39 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 174 800,00 36 580,00 211 380,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 95 900,00 18 200,00 114 100,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 27 650,00 2 500,00 30 150,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 164 330,00 35 000,00 199 330,00 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 2



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 188 940,00 32 364,00 221 304,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 11 671,00 3 100,00 14 771,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 1 610,00 2 630,00 4 240,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 0,00 984,00 984,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 40 900,00 7 450,00 48 350,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 47 980,00 7 000,00 54 980,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 26 500,00 4 200,00 30 700,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 4 980,00 500,00 5 480,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 43 270,00 5 500,00 48 770,00 
852   Pomoc społeczna 22 840 254,60 0,00 22 840 254,60 

 85216  Zasiłki stałe 2 135 000,00 0,00 2 135 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

63 000,00 17 000,00 80 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 63 000,00 17 000,00 80 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 072 000,00 -17 000,00 2 055 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 072 000,00 -17 000,00 2 055 000,00 

855   Rodzina 23 504 405,00 0,00 23 504 405,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 807 945,00 0,00 3 807 945,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 841,00 -2 400,00 145 441,00 
   ŻŁOBEK MIEJSKI NR 1 W ŻARACH 73 011,00 -1 400,00 71 611,00 
   ŻŁOBEK MIEJSKI NR 3 74 830,00 -1 000,00 73 830,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 973,00 2 400,00 75 373,00 
   ŻŁOBEK MIEJSKI NR 1 W ŻARACH 36 863,00 1 400,00 38 263,00 
   ŻŁOBEK MIEJSKI NR 3 36 110,00 1 000,00 37 110,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 185 229,00 0,00 31 185 229,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 279 388,00 3 500,00 4 282 888,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 3 500,00 3 500,00 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 3



   Urząd Miejski w Żarach 0,00 3 500,00 3 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 757 905,00 -3 500,00 6 754 405,00 
  4260 Zakup energii 5 831 207,00 -3 500,00 5 827 707,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 831 207,00 -3 500,00 5 827 707,00 

         
Razem: 251 808 104,18 217 613,00 252 025 717,18 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.177.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750   Administracja publiczna 3 370,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 370,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 370,00 

   Urząd Miejski w Żarach 3 370,00 
758   Różne rozliczenia 2 013 851,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 013 851,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 013 851,00 

   Urząd Miejski w Żarach 2 013 851,00 
801   Oświata i wychowanie 20 259,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 259,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 259,00 

   Urząd Miejski w Żarach 20 259,00 
852   Pomoc społeczna 800,00 

 85295  Pozostała działalność 800,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

800,00 

   Urząd Miejski w Żarach 800,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 086,00 

 85395  Pozostała działalność 163 086,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

163 086,00 

   Urząd Miejski w Żarach 163 086,00 
855   Rodzina 156 550,00 

 85595  Pozostała działalność 156 550,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

156 550,00 

   Urząd Miejski w Żarach 156 550,00 
Ogółem 2 357 916,00 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.177.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750   Administracja publiczna 3 370,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 370,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 826,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 826,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 544,00 
   Urząd Miejski w Żarach 544,00 

801   Oświata i wychowanie 2 034 110,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 259,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 057,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 6 183,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 1 060,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 4 859,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 2 971,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 345,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 4 639,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 172,00 

   Urząd Miejski w Żarach 172,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 
   Urząd Miejski w Żarach 30,00 
 80195  Pozostała działalność 2 013 851,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 401 078,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 61 005,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA 

BRZECHWY 10 100,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 
WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 15 000,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 15 000,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA 
USZATKA-PRZYJACIELA PRZYRODY 35 800,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 66 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 17 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 50 020,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 54 803,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 6 700,00 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 1



   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z 
ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 69 050,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 184 180,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 10 000,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA 

BRZECHWY 3 000,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 
WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 1 900,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 1 000,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA 
USZATKA-PRZYJACIELA PRZYRODY 30 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 105 620,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 9 300,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 360,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 23 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 282 733,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 8 504,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 78 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 61 100,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 55 200,00 

   Urząd Miejski w Żarach 14 479,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 58 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 909 356,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 95 820,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA 

BRZECHWY 9 300,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 
WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 14 510,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 8 500,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA 
USZATKA-PRZYJACIELA PRZYRODY 5 016,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 181 950,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 39 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 211 380,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 114 100,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 30 150,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 199 330,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 221 304,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 14 771,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA 

BRZECHWY 1 600,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI 
WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 4 240,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 1 600,00 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 2



   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA 
USZATKA-PRZYJACIELA PRZYRODY 984,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 48 350,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 54 980,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 30 700,00 

   Urząd Miejski w Żarach 2 829,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 5 480,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 48 770,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 200,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 2 200,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 800,00 
 85295  Pozostała działalność 800,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 400,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 400,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 086,00 
 85395  Pozostała działalność 163 086,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 141 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 141 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 20 100,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 100,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 687,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 336,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 351,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 299,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 66,00 
   Urząd Miejski w Żarach 233,00 

855   Rodzina 156 550,00 
 85595  Pozostała działalność 156 550,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 138 450,00 
   Urząd Miejski w Żarach 138 450,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 3 860,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 860,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 240,00 
   Urząd Miejski w Żarach 14 240,00 

Ogółem 2 357 916,00 

Id: 6C55F757-169E-43F0-8A2B-65CB6C2AFFB6. Podpisany Strona 3




